Rastislav Kredatus,  Milan Lišanik, Miloš 

Zvonek 

Proti: 0 

Zdržal sa:0  

Peter Haluška, starosta obce 

Uznesenie č.30/2025 

OcZ obce Záriečie  schvaľuje navýšenie finančných prostriedkov na prevádzku Školského 

klubu detí od septembra do novembra 2025 vo výške 3206,- Eur (tritisícdvestošesť eur). 

Hlasovanie:    

Za: 5  Andrea Nosková, Ing. Jozef Kollár, Ing. Rastislav Kredatus,  Milan Lišanik, Miloš 

Zvonek 

Proti: 0 

Zdržal sa:0  

Peter Haluška, starosta obce 

Uznesenie č. 31/2025 

OcZ obce Záriečie  schvaľuje inštaláciu kamery pri hlavnom vstupe do  budovy ZŠ s MŠ

[...]

Rastislav Kredatus,  Milan Lišanik, Miloš 

Zvonek 

Proti: 0 

Zdržal sa:0  

Peter Haluška, starosta obce 

Uznesenie č. 34/2025 

OcZ obce Záriečie schvaľuje  na financovanie spoluúčasti úver na projekt „Kanalizácia – 

Mestečko a Záriečie“ vo výške 110 000,- Eur ( jednostodesať tisíc Eur) a na projekt „Dedičstvo 

predkov zachovajme“ vo výške 80 000,- Eur ( osemdesiat tisíc Eur) 

Hlasovanie:    

Za: 5  Andrea Nosková, Ing. Jozef Kollár, Ing. Rastislav Kredatus,  Milan Lišanik, Miloš 

Zvonek 

Proti: 0 

Zdržal sa:0  

Peter Haluška, starosta obce